Исх. № ________
Дата ___________
Запрос
 о предоставлении выписки
из реестра членов саморегулируемой организации

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас предоставить выписку из Реестра членов Саморегулируемой организации Ассоциации «Альянс строителей Оренбуржья» (далее СРО А «АСО»).
Сведения о члене СРО А «АСО»:

	(полное наименование организации)

Идентификационный номер налогоплательщика

	ИНН

Электронная почта: ______________________________
Контактный телефон: _____________________________

Выписку прошу предоставить на бумажном носителе посредством получения уполномоченным лицом члена СРО в офисе СРО А «АСО».

Членские взносы на дату подачи Запроса (отметить необходимое значком ):

 уплачены;
 имеется задолженность.

	(должность руководителя)

	(подпись)
МП

	(Ф.И.О.)